derimus honori et augmento eius et vestro promptiori desiderio in

tendere volumus, quanto ad obsequium et exaltationem Ecclesie ac 

nostram vos cognoscimus fidelius aspirare et heretice scismati- 

corum pravitati resistere atque illam virilius impugnare, per pre

senta scripta dilectionem vestram rogantes, monentes et exhor- 

tantes in Domino, quatenus bonum principium optime consuma- 

tionis fine perficiatis, et sicut nos de vobis indubitanter confidimus
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et speramus, tamquam viri catholici et in fide ferventes pro in

cremento et honore ipsius matris vestre Romane Ecclesie ac no

stro usque in finem totis viribus laboretis. Nos siquidem propo

situm et voluntatem ferventem habentes petitionibus vestris quantum 

tUm Domino et iustitia fieri potest facilem prebere assensum, et 

tam vestre quam ecclesie ac civitati vobis commisse utilitati vo

lentes utiliter providere, quamvis ad concedendum difficile videatur 

quod canonici ecclesie sancti Laurentii commodum et honorem ec

clesie sue velint aliquatenus impedire, qui pro ipsius utilitate de

bent pre ceteris ferventius laborare ; ad preces vestras canonicis 

ipsis Scripta nostra direximus, ut si absque gravi dampno fieri po

test , pro illa domo diruenda que formositatem maioris porte ipsius 

ecclesie dicitur impedire, concambium terre ipsi domui adia- 

centis, de qua modicum sicut accepimus percipiunt emolumentum 

cum Ogerio (?) scriba ianuense ad commonitionem dilectorum fi

liorum nostrum sancti Syri et sancti Andree abbatum facere nul

latenus malitiose recusent. Unde predictis abbatibus dedimus in 

mandatis ut huius negotii veritatem subtilitate qua convenit inda

gantes, si commutationem ipsam absque gravi eiusdem ecclesie 

detrimento posse fieri cognoverint, eosdem canonicos diligenter 

commoneant et instanter ut concambium eiusdem terre non dif

ferant adimplere. Ceterum, si forte nec sic commutatio ipsa fieri 

potuerit, iidem abbates iuxta mandatum nostrum veritatem huius rei 

nobis significare debebunt; et nos cognita veritate, secundum quod 

ratio dictat auctore Domnino procedemus atque utilitati et iustitie 

sepedicte ecclesie nequaquam deerimus. Ad hec, cum venerabilem 

fratrem nostrum Henricum Beneventanum Archiepiscopum et di

lectum filium nostrum B[onadieni], titulo sancti Grisogoni presbite- 

rum cardinalem, ad dilectum filium nostrum Emanuelem illustrem 

Constantinopolitanum imperatorem pro negotiis Ecclesie destinamus,